
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. GRUODŽIO 3 D. NUTARIMO  

NR. 1890 „DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS 

LAIKINAI NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 kovo 13 d. Nr. 254 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimą Nr. 1890 

„Dėl Valstybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1, 2 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos mokslo 

ir studijų įstatymo 87 straipsnio 5 dalimi ir Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 40 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Valstybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašą: 

2.1. Pakeisti 8.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„8.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, kai valstybės turtą 

panaudos pagrindais perduoda mokslo ir studijų institucijos;“. 

2.2. Pakeisti 1 priedo pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Panaudos davėjas _____________________________________________________, 

(turtą perduodančios valstybės institucijos, įmonės, įstaigos, organizacijos (toliau – institucija) 

pavadinimas ir kodas) 

pagal ________________________________________________________________, 

(įstatymą, institucijos įstatus (nuostatus), įgaliojimą – dokumento pavadinimas, numeris, data) 

atstovaujamas _________________________________________________________, 

(atstovo pareigos, vardas ir pavardė) 

ir panaudos gavėjas ____________________________________________________ , 

(Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 14 straipsnyje nurodyto panaudos subjekto, priimančio turtą, pavadinimas ir kodas) 

pagal ________________________________________________________________ 

(įstatymą, panaudos subjekto įstatus (nuostatus), įgaliojimą – dokumento pavadinimas, numeris, 

data) 

atstovaujamas _________________________________________________________, 

(atstovo pareigos, vardas ir pavardė) 

remdamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 20 __ m. __________ d. nutarimu Nr. 

____ ar turto valdytojo 20 __ m. __________ d. sprendimu Nr. ____, sudarė šią sutartį:“. 

2.3. Pakeisti 2 priedo pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 20 __ m. _________ d. nutarimu 

Nr. ____ ar turto valdytojo 20 __ m. _________ d. sprendimu Nr. ____ ir panaudos sutartimi Nr. 



2 

 

 

___, sudaryta 20 __ m. ______ d., panaudos davėjas 

________________________________________________________________________________ 
(turtą perduodančios valstybės institucijos, įmonės, įstaigos, organizacijos (toliau – institucija) pavadinimas ir kodas) 
pagal___________________________________________________________________________, 

(įstatymą, institucijos įstatus (nuostatus), įgaliojimą – dokumento pavadinimas, numeris, data) 
atstovaujamas____________________________________________________________________, 

(atstovo pareigos, vardas ir pavardė) 
perduoda, o panaudos gavėjas  

_______________________________________________________, 
(panaudos subjekto, priimančio turtą, pavadinimas ir kodas) 

Pagal 

___________________________________________________________________________, 
(įstatymą, institucijos įstatus (nuostatus), įgaliojimą – dokumento pavadinimas, numeris, data) 

atstovaujamas ____________________________________________________________________, 
(atstovo pareigos, vardas ir pavardė) 

priima valstybei nuosavybės teise priklausantį, panaudos davėjo patikėjimo teise valdomą turtą:  

_______________________________________________________________________________.    

(perduodamo turto pavadinimas ir apibūdinimas: nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo turto – inventorinis numeris, 

įsigijimo ir likutinė vertė; nekilnojamojo turto ar kito nekilnojamojo daikto – panaudojimo paskirtis, pavadinimas, 

adresas, unikalus numeris, statinio pažymėjimas plane, bendras statinio plotas (jeigu toks yra) arba kiti statiniams 

būdingi geometriniai parametrai, atsižvelgus į statinio naudojimo paskirtį; perduodamo nekilnojamojo turto plotas ir 

indeksai (jeigu tokie yra) arba kiti nekilnojamajam turtui būdingi geometriniai parametrai, atsižvelgus į šio turto 

naudojimo paskirtį; trumpalaikio materialiojo turto įsigijimo vertė; jeigu turtas perduodamas pagal sąrašą, nurodoma, 

kad turtas perduodamas pagal pridedamą sąrašą)“. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas       Saulius Skvernelis 

 

 

Finansų ministras       Vilius Šapoka 


